
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Sistem Kendali [PG175] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 05/05 05/05 19/05 26/05 02/06 05/06 12/06 16/06 23/06 07/07

1 2311500082 Nauval Januar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2311500090 Noval Triyono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500124 Rizky Ahmad Fahrezi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2311500173 Rizky Saputra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
5 2311500223 Yasmin Aprilia H H H H H H H H H H H H H H S H 100
6 2311500314 Muhamad Faris Setiawan H H H H S A H H S H H H H H S H 94
7 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono H H H H H H H H H A H H H A H H 88
8 2311500413 Adrian Dzariat Maulana H H A H H H H H H H H H H H S H 94
9 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan H H H H H H H H S H H H H A S H 94
10 2311500546 Syukranda H H H H H H H H H S H H H A H H 94
11 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan H H A H H H H H H S H H H H S H 94
12 2311500587 Jeny Tabitha Putri H H A H H H H H H H H H H H H H 94
13 2311500595 Aliya Khoerunisa H H A H H H H H S H H H H H H H 94
14 2311500686 Bima Rasta Guevara H H H H H H H H H H A H H H S H 94
15 2311500694 Rizki Agni Ilham H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311500702 Ikhsan Riyadi H H A H H H H H H H A H H H H H 88
17 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus H H A H H H H H H H H H H H H H 94
18 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H H H S H H H S H A H H H S H 94
19 2311500942 Miftah Husnita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311500959 Muhammad Zacky Aulia Altisyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2311500983 Dea Melyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311500991 Rakha Rasya Martdifa H H A H H H H H S H H H H H H H 94
23 2311501098 Alvin Leonardo Davinci H A A H S A H H H I H H H H H H 81
24 2311501395 Mohammad Farrel Gibran H H H H H H H H H H H H H A H H 94
25 2311501411 Aulia Sri Wahyuni H H H H H H H H H H H H H H S H 100
26 2311501429 Matthia Zefanya Manurung H H A H H H H H H H H H H H H H 94
27 2311501528 Raka Muhammad Faris H A A H H H S H H H H H H H S H 88
28 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat H H A H H H H H H H H H H H S H 94
29 2311501676 Elnaya Adesayu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2311501684 NADYA ULYA ARIVA H H H H H S H H H H A H H H H H 94
31 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H H A H H H H H H S H H H H H H 94
32 2311501932 Abu Yazid H H H H S H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Sistem Kendali [PG175] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Introduction Sistem Kendali

2 10-03-2025 Mikrokontroler

3 17-03-2025 Komponen Elektornika

4 14-04-2025 Arduino

5 21-04-2025 Fuzzy Logic

6 28-04-2025 Manual Input

7 05-05-2025 Rasberry Pi

8 05-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 19-05-2025 Kipas Angin Otomatis

10 26-05-2025 Project Palang Otomatis

11 02-06-2025 Project Water Soil System

12 05-06-2025 Project Tempat Sampah Otomatis

13 12-06-2025 Project Line Follower

14 16-06-2025 Project Pendeteksi Gempa

15 23-06-2025 Project Robotic Car

16 07-07-2025 Ujian Tengah Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Sistem Kendali [PG175] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500082 Nauval Januar 100 85 100 100 96 => A
2 2311500090 Noval Triyono 100 85 90 95 91 => A
3 2311500124 Rizky Ahmad Fahrezi 100 85 100 80 88 => A
4 2311500173 Rizky Saputra 94 85 70 90 83 => A-
5 2311500223 Yasmin Aprilia 100 85 80 95 88 => A
6 2311500314 Muhamad Faris Setiawan 94 85 65 85 79 => B+
7 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono 88 85 90 85 87 => A
8 2311500413 Adrian Dzariat Maulana 94 85 50 95 79 => B+
9 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan 94 85 60 85 78 => B+

10 2311500546 Syukranda 94 85 90 100 93 => A
11 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan 94 85 90 90 89 => A
12 2311500587 Jeny Tabitha Putri 94 85 50 100 81 => A-
13 2311500595 Aliya Khoerunisa 94 85 50 85 75 => B+
14 2311500686 Bima Rasta Guevara 94 85 70 90 83 => A-
15 2311500694 Rizki Agni Ilham 100 85 60 85 78 => B+
16 2311500702 Ikhsan Riyadi 88 85 85 80 83 => A-
17 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus 94 85 80 100 90 => A
18 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 94 85 60 90 80 => A-
19 2311500942 Miftah Husnita 100 85 80 95 88 => A
20 2311500959 Muhammad Zacky Aulia Altisyah 100 85 85 90 87 => A
21 2311500983 Dea Melyana 100 85 70 90 83 => A-
22 2311500991 Rakha Rasya Martdifa 94 85 65 85 79 => B+
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23 2311501098 Alvin Leonardo Davinci 81 85 60 80 76 => B+
24 2311501395 Mohammad Farrel Gibran 94 85 90 85 87 => A
25 2311501411 Aulia Sri Wahyuni 100 85 85 90 87 => A
26 2311501429 Matthia Zefanya Manurung 94 85 50 100 81 => A-
27 2311501528 Raka Muhammad Faris 88 85 50 90 77 => B+
28 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat 94 85 100 90 92 => A
29 2311501676 Elnaya Adesayu 100 85 100 95 94 => A
30 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 94 85 60 85 78 => B+
31 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 94 85 75 100 88 => A
32 2311501932 Abu Yazid 100 85 80 85 84 => A-
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